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Protokoll fra møte i Lillestrøm kirkelige fellesråd 

 

 
Tid: Torsdag 28. januar 2021 kl. 18:00 

Sted: Teams 

 
Tilstede: 

Sigrun Larsen Blaker Medlem  

Gro Bjørklund Dalen Medlem  

Lise Wigernes Fet Leder  

Knut Arild Nupen Frogner Medlem  

Siri Hovde Lillestrøm Medlem  

Bjørn Myhre Skedsmo Medlem  

Kjersti Weimoth Sørensen Strømmen Medlem  

Amund Gillebo Sørum Nestleder  

Sara Rinden Sørum Vara Fra evt.saker 

Torstein Lalim Prost/geistlig repr. Medlem  

Yngve Lofthus Teigen Kommunal repr. Medlem  

 

Protokoll fra forrige møte ble godkjent. 
Innkalling og saksliste ble godkjent med tilføyelse av orienteringssaker og 

eventuelt. 

Protokollen fra AU ble kommentert at saken om seniorpolitikk (2/21) skal sendes 
til administrasjonsutvalget. 

 

Saker 

LKF  1/21 Tertialrapport økonomi 
LKF  2/21 Fullmakt fra Fellesrådet til forhandlingsutvalget 

LKF  3/21 Uravstemning tariffoppgjøret 

 
Orienteringssaker 

- Prosten orienterer og bistand etter skredkatastrofen i Gjerdrum 

- Kirkevergen orienterte om koronasituasjonen 
 

Eventuelt 

 

 
 

Lise Wigernes 

Leder 
 

      Peter B. Straumann 

Kirkeverge 
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LKF 1/21 Tertialrapport økonomi 

Regnskapsåret 2020 er ikke ferdig ført. Foreløpig driftsrapport for hele året viser 

et mindreforbruk på 1 845 000 kroner. 
 

Rapporten følger vedlagt. 

 
Vedtak: 

Rapporten tas til etterretning.  

 

 
LKF 2/21 Fullmakt fra Fellesrådet til forhandlingsutvalget 

Da Lillestrøm kirkelige fellesråd ennå ikke har et eget forhandlingsutvalg, ønsker 

Arbeidsutvalget at dette opprettes og får fullmakt til å inngå lederavtale og 
gjennomføre lønnsforhandlinger med kirkevergen iht. HTA. 

 

Videre er det hensiktsmessig at Forhandlingsutvalget sammen med kirkevergen 
forhandler lønn til avdelingsledere og med organisasjonene ved lokale 

lønnsforhandlinger. 

 

Forslag til vedtak: 
Det opprettes et forhandlingsutvalg i Lillestrøm kirkelige fellesråd. 

Forhandlingsutvalget består av fellesrådets leder og nestleder. 

 
Forhandlingsutvalget tas inn i delegasjonsreglementet med myndighet til å 

forhandle lederavtale og lønn med kirkevergen og sammen med kirkevergen 

forhandle lønn med avdelingsledere og med organisasjonene ved lokale 

lønnsforhandlinger. 
 

-- 

I møtet kom det frem at det ønskes en grundigere behandling av saken med 
involvering av administrasjonsutvalget på enkelte punkter. 

 

Vedtak: 
Leder og nestleder og leder av administrasjonsutvalget i fellesrådet får fullmakt 

til å forhandle frem lederavtale og lønn med kirkevergen for 2021. 

 

Resten av saken utsettes til neste møte. 
 

 

LKF 3/21 Uravstemning tariffoppgjøret 
Etter brudd i forhandlingene, mekling, streik og ny mekling, kom KA og 10 av 22 

fagforeninger i Den norske kirke den 11. januar 2021 til enighet i forhandlingene 

om ny HTA for perioden 01.05.2020-30.04.2022. 15. januar 2021 ble det avholdt 
forhandlinger med de resterende 12 fagforeningene, og disse sluttet seg til 

forhandlingsresultatet. Resultatet er i tråd med oppgjøret i frontfaget og 

sammenlignbare sektorer, med en ramme på 1,7 %. Iht. KAs vedtekter går 

forslaget nå til uravstemning hos medlemmene, med svarfrist 31. januar 2021 
ved midnatt. 
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https://www.ka.no/sak/article/1578751  

 

Vedtak: 
Lillestrøm kirkelige fellesråd stemmer for forslaget. Kirkevergen avgir stemme på 

vegne av fellesrådet. 

 
 

Orienteringssaker 

- Prosten orienterte om bistand etter skredkatastrofen i Gjerdrum der 

prester og diakoner fra vårt prosti har bidratt. 
- Kirkevergen orienterte om koronasituasjonen. Ansatte har vært dyktige til 

å omstille seg til drift under strenge smitteverntiltak. Det er produsert mye 

digitalt innhold. Kvalitet og kompetanse på området har økt betraktelig. 
- Kirkevergen orienterte om fotoprosjekt i fellesrådet med Ronny Østnes. 

 

Eventuelt 
- Leder av fellesrådet etterspurte om medlemmene har saker fra 

menighetsrådene. Til neste møte oppfordres Blaker og Dalen til å orientere 

om saker fra deres menighetsråd. 

- Leder av fellesrådet etterspurte om medlemmene ønsker å bidra på noen 
områder i driften eller i saksbehandling. 

- Det ble etterspurt opplæring i fellesrådsøkonomi for fellesrådet og enklere 

tertialrapporter på hovedpostnivå. 
- Trosopplæringsutvalget i Blaker, Frogner og Sørum (BFS) etterlyser 

budsjett og regnskap for trosopplæringen. 
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